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BOSCH, ZERVICE CUP - ROXENRUNDAN 1980.03.01
LINKOPINGS MOL'ORSALLSKAP
STAKTLISTA
A-f8rare Spec
1+ 'Thore Nilsson/Iars-Erik Ofverstedt
2. lasse Strom/Anna Strom
3+ Ingmar Karlsson/Bjorn Edvardsson
k, Tord Nilsson/Jimmy Andersson
5. Peter Borgstrand/Jan-Stefan Arvidsson
6. Kenneth Johanscon/Tony Svensson
7. Borje Bjcrck/Sven Malmstrom
8. Per Svehsson/Per-Qlof Andersson
9. Roland Eidhall/Gordon Eidhall
10. Sven Olof Sandberg/
11+ Stig Falk/Veine Falk
12. Lennart Johansson/lLars Thorsell
13 Bjorn Johansson/Jan Sjcholm
e0. Rolf Lind/Ulf Nordin
Anm. : Vaxj6 Bildelar
14. Gunnar Hermansson/
15« Anders Thordin/Sirpa Ukura
16.. Kenneth Nilsson/Kjell Edelonn
17. lennart Johansson/Soren Pettersson
18, Thomas Antonsson/Ingemar Petersson -
. Anm,: IP-Reltlam, Gamleby
19+ Jan Karlsson/Sven-Erick Froling
20. Conny Stigh/Stig Bergqvist
Lls Sven-Erik Stepostedt/Lars-Hikan
et T e e gl R P G
224 Lenaaru C%ILsuun7ﬂﬂff"Iﬂﬁ"EEIﬁT'—.
 Anma t “Atvidabergs Griv & Schakt
234 Tbr;ny Borjeeson/3ren Johansson
Anm, : Team Bilas Biltillbehor -
24. Leif Karlsson/Jan-Erik Johansson
25, Tomas Johansson/Lars Andersson
Anm, : Ydre Nya & Beg Bildelar, Osterbymo
26. Rolf Pettersson/Gosta Frode
27. Bengt-Olof Arvidsson/Thomas Johansson
28. Leif Karlsson/Tomas Nilsson
29, Peter Kindgren/Gert Johansson
30, Ruben Davidsson/Gudrun Eriksson
Anm.: Vadstena Buss AB
31. Nils-Erik Axelsson/Bengt Pettersson
32. Bertil Sandberg/lars Pettersson
33. Lennart Hessel/Tommy Fransson
Anm. : Nordsjo Farg AB
%4. leif Andersson/Bernt Karlsson
35. Bert Nystrom/Tommy Eklund
36. Boesing Karlsson/Goran Lund
* Anm.: VArdsbtergs Bilseervice
Tomas Johansson/Kjell Iarsson
Anm, : Bettna Rally Team
Gunnar Ericsson/Karl-Evert Kdllberg
Anm.: Tranemo Férg AB/Nyansa
Anders Gustavsson/Torbjorn Sundberg
Anm, : Bettna Rally Team
J..n Slmon"s m/Per-0Ove Simonsson
ﬁtvu.dau.rg.. Bilkonsult
b1, La..se Bringfelt/Ieif Karneryd

374

MSK Kv&rnvangarna Volvo 11#\

Fmspangs ~MS
Waxjo MS

Vistra Usterg MK
SMK Valdemarsvik
Norrkopings MK
Atvidabergas MK

SMK Ostgota
Gnosjo MK

MSK Kvarnvingarna

Tjust MK

ah

itvidabergs MK

MSK Kvarnvingarna

Wixjo MS

Norrahammars MK

Gnesta MK

Ustergyllen RC

Tjust MK
Tjust MK

SMK MDtala

e e

Atvidabergs MK

Vastra Osterg MK

SMK Ostgota
Ydre MK

Finspangs MS
Tjust MK

Atvidabergs MK

Finspangs MS

Vastra Usterg MK

Ydre MK
Ydre MK
Nelssjo MK

Atvidabergs MK

SMK Ostgota

Linkdpings MS

SMK NykOping
SMK Eksjo

SMK NykGping

Atvidabergs MK

Finspangs MS

o Start
17.30
Saab 17.31
BMW 17. 32
Volvo 142 > ATI85
Volvo 142 e P 3
Volvo 142 W35
Toyota Celica 1730
Volvo A 1732
Volvo 262 o
Opel Kadett GE 1739
Volwo A 17.40
BMW 2002 17.11
Opel Kadett 17. k2
Saab Vb 17,43
Volvo 142 17. 4k
Volvo 142 17.45
Saab Vh 17. 46
Volvo 142 - 17.47
_Volvo 142 17.48
Volvo 142 17.49
Volvo 122 17.50
Volvo 142 175%
Sasb Vi 7,52
Saab Vh4 172:58
Opel Ascona 17.54
Volve Am 17.56
Volvo Am 17.58
Volvo 142 1759
Volvo 142 18.0q
Opel Ascona 18.01
BMW 2002TII 18.02
Volvo 142 18.03
Volvo 142 18.04
Volvo 142 18.05
VW 1302 8 18.07
Volva 142 1_8.08
Opel Ascona 1809
Volvo 142 18.10
Volvo Am 18.452.

—~



stesblista forts. : ' e

A-forare standard A b
42, Roger Jonsson/Johan Skullman Norrkdpimgs MK Opel Kadett GTE ‘-‘8.113*
16841

43, Roger Ericsson/Hans Green Kolsva MS Opel Kadett 2,0E
+: Team VExjo Bildelar .
i, “Goran Andberg/Kenneth Andberp SMK NykOping Opel Kadett GTE  18.15 =
.45 Evert Larrstron/ Norrkopings MK Opel Kadett GTE 18.16
¥5, Jan O Gustavsson/[ennarf Jonsson SMK Ostgita VW Golf LS 18.17
. Sven-ike Angerd/Kjell Johansson Kinds MK Opel Kadett GTE 18.18
% W, Didedk Borjesson/Jan-Erik Stahl SMK NykGping Volvo 142 GL 18.19
sfmeth Norbery/Jan Ernfridsson Films MK _ BMW 2002 18.20
+ nders Tornqvist/Kenneth Karlsson _ Aneby MK Opel Ascona 18.21
/ am,. : Team Aneby Hus '
51. knt Quist/Sven ILundh MSK #fvarnvingarna Opel Kadett 2,0E 18.22
Ani, ; Hikan Sundwall Bil AB -
52. Blije Sedelius/Goran Ryftenius Gotlands MS Opel Ascona 18.23
A-forars standard B o
23« Lart Hlondell/Anders Swensaon Vistra Osterg MK Saab V& 18.24
Ann. Team Bilas, Mjolby
« Kenth Sjiberg/lars~-Gunnar Andersson Eskilstuna MK Saab V4 18.25
Anm. Bl & Diesel i Sodermanland AB
5%+ Hikan Lidebjir/Anders Aberg Vistra Usterg MK Saab V4 18.26
Amn. : Tean Bilas Mjolby \
56. 1bI‘b.]t*'t‘n...ﬂaqnauu/Paul Andersson Norrkopings MK Saab Vi 18.27
- Anm, : Team Wxig Bildelar
57+ U1f Thaleman/Ove Thaleuman Norrkdpinhs MK Saab Vi 18.28
58. Kenth-Owe Petersson/ o i Msk Kvarnvingarna  Saab V4 18.29
=9+ Jan Sellholm/ '\ L Ko}ﬂra MS Toyota Starlet 18.30

; 1 Anm s ben‘
y »&kmm “n"bsz

Anmy: Team Bilas BiltillbehSr

M@_ — ,_,.1843,,__

61. Kjell Nilsson/Jan Reineblad SMK Motala : Saab V4 w1832

62. Ger*t Pettersson/Hans Eriksson MSK Kvarnvingarna Saab V4§ 18,33

63. Gunnar Kjellgren/Ingemar Engberg Vistra Usterg MK Ford Escort 18.34

6k. Rolf Andersson/Crister Arvidsson SMK Motala Saab Vk 18435
Anm. : R Andersson -

65. Iars-Guanar Er:.ksson/ Norrkopings MK  Saab Vh 18.36
Anm, : Eriksgons Iadfabrik AB

66s Krister Andersson/Ann-Britt Arvidsson Norrkdpings MK Datsun FII 18.37
Anm, : Hikan Sundwall Bil AB -

67. Hans Joelsson/Inge Larsson - Atvidabergs MK Saab Vk4 18.38
Anm, : Atvidabergs Grév & Schakt AB

68. kke Kjellgren/Jan Strindby Vdstra Usterg MK Saab V4 18.39
Anm,: Team Bilas Biltillbehdr, Mjélby

€°. Lennart Bergh/Stefan Karlsson Norrkdpings MK Saab Vi 18.40

70. Roland Appelskog/Peter Appelskog Ostergyllen RC Datsun FII 18.41
Anm. : Hikan Sundwall Bil AB

B-fOrare Special .

71. Goran Andersson/Torbjorn Stensson Tjust MK BMW 1600 TI 18.42
Ann, : Hakans Motorservice

72+ Lars-Johans Johansson/Sune Andersson SMK Ustgota Volvo Skl 18.43

7%, Mats Borlenius/Jan Gustavsson Ostergyllen RC Opel Ascona 18. 44

74, Gunnar Bergqvist/Eva Gustavsson Finspangs MS Saab Vi 18.45

75. Bo Karlsson/Ino Strandman Norrkdpings MK Volvo Am 18.46

76, Per-Apdeérs Bergman/Rolf Andersson Atvidabergs MK Volvo 142 18.47

77. Ove Andersson/Stefan Persson Atvidabergs MK Volvo 142 18.48

, Anm, : Byggprodukter AB, Atvidaberg
* - 78. Goran Sehlin/Iars Karlsson SMK Ostgota Opel Ascona 18,49
79+ Leif Mattsson/ULf Nilgson Atvidabergs MK Volvo Am 18.50
80. Krister Hanning/Krister Pettersson Norrkdpings MK Volvo Am 18.51

Anm. :»Kolmardens Livs




startlista forts. B-for spec

81« Roger Max/Ingel Toren Atvidabergs MK
82. Hans-Gosta Svensson/Klas Johansson SMK Ostgota
83. Hakan Hellqvist/Erik Bjdrnlid Ostergyllen RC
84, Anders Hermansson/Cunnar Arvidsson Ydre MK
Anm, : Ydre Nya & Beg Biddelar AB Usterbymo
85. Torbjdrn Landstrdm/Maria Lenhammar Tjust MK
86, Tommy Karlsson/Staffan Karlsson - SMK Ostgota
87. Krister Ockhamma/Jan Ryfjord Norrktpings MK
88. Christer Andersson/Jan Johansson Atvidabergs MK
89. Bertil Eriksson/ Ostergyllen RC
90. Bo Johansson/Rolf Jongdin SMK Valdemarsvik
Anm.: Jongdins Bilservice ,
91. Conny Henrysson/Tommy Anderson Norrkdpings MK
Anm, : Unos Billackering ;
92. lennartJonasson/Goran Jonasson Waxjo MS
Anm: Wixjb Bildelar
9%, OUrjan Hedinge/Per-Ake Bjdrck MSK Kvarnvingarna
94, Ingvar Gustavsson/Jan Ove' €arlsson MSK Kvarnvingarna
95. Leif Eriksson/Tomas Pettersson Ostergyllen RC
96. Per- Karlsson/Jan Alsér Ustergyllen RC
97. Mats Johansson/Tore Engdahl Ydre MK
98. QOlof Olofsson/Iennart Sjoberg Gotlands MF
99. Ulf Kolebrant/Magnus Svensson MSK Kvarnvingarna
100. Magnus Eriksson/Karl-Inge Jacobsson -  Ydre MK
Anm,. ¢ Ydre Nya & Beg Bildelar Usterbymo
101. Sune -Pettersson/Lennart Karlsson Tjust MK
102, Kenneth Tholander/Iars=-Erik Johnsson Norrkopings MK
Anm, : Reklam-Print, Norrkoping
103. Christer Iundell/lars-Erik Olsson Norrkdpings MK
Anm, : Reklam-Print, NorrkOpinges ™ e N v
104, Arne Johansson/Bertil Jarebdck SMK Motala
105. Mats Zettervall/Eva Larsson Taxinge MK
106. Goran Ohlsson/Seved Blom Katrineholms MK
107. ULf Johansson/Kenneth Blomqvist ~ Aneby MK
108. Per Nyman/Jonas Nyman SMK Vingaker
109. Lennart Johansson/Peter Hogman Tjust MK
110. Mats Borgsjo/Rolf Andersson’ Norrkopings MK
Arim. : Reklam=Print Norrkoping
111+ Johnny Munk/Christer Adolfsson Filipstads MC
112. lars Isaksson/Jorgen Cederqvist Norrkopings MK
Anm. : Reklam-Print, Norrkoping
113+ lars Martini/Iars Wall MSK Kvarnvingarna
114, Peter Alexandersson/Tord Hamlin Ydre MK
115. Ove Iofqvist/Kerstin ILarsson Finspangs MS
Anm, : Team Farsboslipet
116. Jan-@lov Naregird/Sven-ike Bergwall Norrkdpings MK

Anm, : Reklam-Print, Norrkoping

B-forare standard B

7.
118.

119.

120.
121,
122,

12354
12k.
125.
126,

Ronnie Buskas/Tommy Bergman MK Gutarna
Thommas Kasselstrand/Mikael Heelge SMK Valdemax svik
Anm,: Hikans Motorservice

Jorgen Stjdrnstrom/Bertil Bjdrbom SMK Ustgota
Anm,.: Skdrblacka Blomsterhandel

Lennart Johnsson/Jan Larsson Vimmerby IS
Tommy Buskas/Rune Karlsson MK Gutarna

Inge Carlsson/Christer Askl3f Atvidabergs MK
Anm. : OFO Elektronik AB

Jan Rosén/Kjell Wiman SMK Valdemarsvik
Soren Svensson/ SMK Motala

Hans Tingvall/lars Eldh SMK Valdemarsvik
Mats Karlsson/Thomas Remnais SMK Ostgota

Saab Vh
Volvo Am
Saab V4
Saab Vh

Opel Ascona
Volvo Am

Opel Ascona
Saab V

Opel Kadett R
Opel Kadett R

Volvo 142
Opel Ascona

Volvo Am
Vovlo 142
Opel Ascona
Saab V4
Volvo 142
Saab V4

Volvo Sk
Volvo Am

BMW 2002
VW 1500

_Saab Vh
Volvo Am
Ford Escort
Opel . Ascona
Opel Kadett
Saab V4
Volvo 142
Volvo Am

Volvo1k2
Volvo Am

Opel Kadett R
Saab Vi
Volvo Am

Volvo 142

Saab V4
Saab V4

Saab Vi

Saab V4
Saab Vi
Saab V4

VW 411 LE
Saab Vh
Saab V4
VW 1302 S

18.52
18.53
18. 54
18.55

18.56
18.57
18.58
18.59
19.00
19.01

19.02
19.03

19.04
19.05
19.06
19.07
19-08
19.09
19.10
19.11

19.12
19.13

19.14

19.15
19.16
19.17
19.18
19.19
19.20
19.21

19.22
19.23

19,24
19.25
19.26

19.27

19.28
19.29

19.30

19.31
19.32
19+33

19.34
1935
19.36
19.37




startlista forts. B-forare std B

127.
A
128.

Kjell Lindelius,Tars-ike Carlsson
Anm. Reklam-Print i Norrkdping
Thomas Hildh/

C-fdrare special

1290
130,
131,
132.
133,
134,
135.
136.
138,
139.
140,
14,
142,
142,
143,
14,
145,

146I
147,

148,
1h9.

150.
151,
152,
153,
154,
155,
156.

ST e
158.

459,

160.
161.
162.
163.
164,

165.
166.
167.
168.

'169.
170.
171,

Ancders Lev n/ Rolf Andreasson
Jerker Jal bsson/Jonas Hellstrom
Bo Johansson/Anders Ohlsson

Lars Rockstrom/Peter Ansgard

Bo Kjellgren/ULf Kjellgren
Staffan Hall/Jimmy Svensson
Jimmie Johansson/Roger Magnusson
Torbjorn Sodergren/

Anders Gustafsson/Birgitta Johansson
Thomas Gunhardsson/Magnus Gunhardsson

Ileif Allard/Roland Carlsson

Hans Gomér/Anders Iangh
Anders lLarsson/Tomas Magdesjo
Anm. Hakan Sundwall Bil AB

lars Stenberg/Karin Gustavsson
Tommy ILarsson/Aron Johansson
Roger Andersson/Karl-Rike Hadén
Kjell Andersson/Krister Andersson
Anm. Kolmardens Iivs

Hans Sjcberg/Arne Svensson

lLars-Goran Ericsson/Michael Engstrand

Anm, Kolmardens Livs

lars-Goran Ottosson/Peter Andersson

Seved Steiner/Tommy Astrom

Anm. Team Auto-Jouren

Rke Petersson/Magnus Edlund
Stefan Johansson/Mats Halldén
Hans Karlsson/Rolf-Gunnar Ericson
Johan Knutsson/Michael Bruce
Lars-Gumnar Petterson/Jan Sandberg
Lennart Andersson/Sdren Engman
lennart Johnsson/

Anm. Reklam-Print Norrkoping
Peter Malmberg/Ann-Marie Karlsson
Cay Eklund/Jan Oldestam

Anm. Kolmardens Livs

Conny Fredriksson/Stefan Sandberg
Anm. Kolmérdens Livs

Kjell Landberg/Jana Bickman

U1f Karlsson/Tina Wandland

Kjell Magnusson/Tony Johansson
Anders Hegg/ULf Bernhardsson

Kent Karlsson/Putte Carlsson

Anm., Eneby Jarn & Verktyg

Ieif Axelsson/Claes-Coran Sehlin
Helena Forsander/Anders Jansson
Peter Didriksson/Bo Didriksson
Conny Kling/L. Malmstrom

Anm, Kolmérdens ILivs

Sven Johansson/

Mats Rofors/Nicklas Wahrby

Peter Carmblad/

Norrkopings MK

MSK Kvarnvingarna

Linkdpings MS
SMK Ostgota
Ostergyllen RC
SMK Ostgota
ﬁtvidabergs MK
Boxholms MK
Monsteras MK
Ydre MK

Ydre MK
Linkdpings MS
Finspangs MS
Linkdpings MS
Ostergyllen RC

Ydre MK
Vimmerby MS
Ostergyllen RC
Norrkopings MK

LinkSpings MS
Norrkopings MK

SMK Nykoping
Ostergyllen RC

Linkopings MS
Atvidabergs MK
Finspangs MS
ﬁtvidabergs MK

Vastra Osterg. MK

LinkSpings MS
Norrkopings MK

ﬁtvidabergs MK
Norrkopings MK

Norrkopings MK

Ostergyllen RC
Norrkopings MK
SMK Ostgota
LinkOpings MS
Norrkopings MK

Vimmerby MS
Katrineholms MK
LinkOpings MS
Norrkopings MK

Team Skogsakarna

Ydre MK
SMK Ostgota

Saab V4

Saab V4

Opel KR
BMC Cooper
Volvo Am
Opel KR
Volvo 142
Volvo Am
Saab V4
Opel Ascona
Volvo Am
Saab 96
Saab Vi
Volvo Am
Datsun 1600

Volvo 142
Volvo Am
Saab V4
Volvo Si4

Saab 96
Volvo Am

Saab vk

~SaAb Vi

Saab 96
Volvo Am
Volvo 142
Volvo 142
Saab V4
Volvo 142
Volvo Am

Volvo Am
Saab V4

Volvo Am

Opel Kadett
Volvo Am
Saab V4
Volvo 142
Volvo Am

Volvo 5hh
Saab 96
VW TL
Volvo Am

Volvo 142
Volvo Am
Volvo Am

19.38
19.39

19440
19.41
19. 42
19.43
19.44
19,45
19.46
19,47
19.48
19.49
19.50
19.51
19.52

19.53
19454
19.55
19.56

19.57
19,58

19.59
20,00

20,01
20,02
20,03
20,0k
20,05
20,06
20,07

20.08
20.09

20.10

20,11
20,12
20.13
20,14
20.15

20,16
20,17
20,18
20,19

20,20
20.21
20.22




C-forare std B

172. Mats Forsberg/Margareta Hamrer Linkopings MS Saab V&  20.23
173, Peter Hederberg/Kenneth Wahlin Vastra Osterge MK Saab V4 20,24
174. Bo Frits/Tommy Fritz Linkdpings MS Saab V4  20.25
175. Per-Christer Arneby/Robert Nyman . Link8pings MS Volvo Am 20.26
176. Cecilia Segerholm/Maria Eric.son NorrkSpings MK Saab V& 20.27
Anm. Kolmdrdens Livs
177. Kjell Albinsson/fke Ljungkvist Missjo MK Saab 96 20,28
178. Torgny Mattsson/Tommy Karlsson ftvidabergs MK Saab V4 20.29
179. Nils Jonsson/Bert Jonsson Norrkopings MK Saab V4  20.30
Anm, Kolmardens Livs
180.
Debutanter
201. ULf Nyberg/Claes Iundqvist LinkOpings MS Volvo 144 20,40
202, Mats Pettersson/Ing-Marie Joelson Atvidabergs MK Volvo 142 20.41
203, Karin Johansson/Iars Ringebrant LinkSpings MS Opel KR 20.42
204, Erik Carlsson/Bengt Johansson Ostergyllen RC Volvo Am  20.43
205. Kurt-Inge Andersson/Christina Gottfridson Linkopings MS Volvo Am 20,44
206. lars Karlsson/Stefan Andersson SMK Motala Volvo Am  20.45
207. Per-Anders Eriksson/Iennart Lundstrom SMK Motala Volvo Am  20.46
208. Peter Fklund/Anette Carlsson Vistra Osterg. MK  Volvo I%2™ 20.47
209. Uno Schdn/Roland Karlsson Katrineholms MK Saab V4 20.48
210. Leif ILundén/ Rtvidabergs MK Opel Asc 20,49
211, Gert-Ove Gustavsson/Mikael Wessman SMK Valdemarsvik Volvo Am  20.50
212. Alf Johansson/Ann Lindmark Tjust MK Fiat 124 20.51
213+ lars Hellstrom/ Katrineholms MK BMW 2002 20.52

Besiktning &ger rum pd LinkOpings Autoelektriska, Vigfastgatan (norra ut-
farten mot Norrkdping,) Besiktningen startar kl 13.00 med fri bes. ill
k1l 15.00, Ddr efter ska Du besikta 2,5 timmar fore Din starttid.

Startplatsen &r dentféiskolan, Ljungsbro, som ligger 1,5 mil fran besiktningen.




Stdllning 1 Bosch Service Cup I980 efter I deltdvlingen

Evert Harrstrom Norrkdpings MK
Dag Pettersson MK Scandia
Torbjoérn Axman Norrkdpings MK
Lars=Gunnar Eriksson L

Hans Joelsson  Atvidaberg MK
Conny Stigh Finspidngs NS
Tomas Johansson Ydre MK

Bo Karlsson LinkSpings MS
N-E Axelsson Ydre MK

Peter Borgstrand Snk Valdemars
Tomas Johansson SMK Nykdping
Kent Qvist MSK Kvarnvingarna

Opel-GTE
Saab
Saab
Saab
Saab
Volvo
Saab
Saab
Opel A
Volvo
Opel A
Opel GTE

~I5 poidng
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